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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr.40 dt. 22.07.2014

N& mbéshtetie t& nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9048, dats 07.04.2003, “per Trashégiminé
Kulturore”, i ndryshuar, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, ng mbledhjen e datés 22.07.2014

pasi shqyrtoi materialin e pergatitur nga Instituti i Monumenteve t& Kulturgs,

VENDOSI:
1. Propozimin pér “Pércaktimin e zonés sg mbrojtur t& objektit “Universiteti i Tiranés” ne

sheshin “Néneé Te ereza”, monument kulture t& kategorisé s& I1 (dyt€)”, sipas hartés bashkélidhur.
2. Kufiri i zonés s& mbrojtur pérshkruhet si ma poshté:

veri - né aks té rruges "Leké Dukagjini" me gjatési 190m

lindje - paralel me kufirin € rrugicés sé hyrjes sé hotel "Sheraton" me gjatési 76m

Jug - paralel me aksin e Iruges "Leké Dukagjini", 76m né jug t& késaj rruge dhe me gjatési
195m

peréndim - 195 m nga kufiri lindor (nga rrugica e hote] "Sheraton").

Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit & Pasurive Kulturore P&r regjistrimin e kétij
urdhri.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pwr njoftimin e tij.
5.

Ky Vendim hyn ng fuqi menjéhere,

SEKRETAR I KKR

ARTA DOLLANI
/

-

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudi
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al

0, Tirané, Shqipéri,
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